Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2023 г. N 434

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"
ОТ 27.02.2020 N 301 "О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ
ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городского округа "Воркута" и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования городского округа "Воркута" постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа "Воркута" от 27.02.2020 N 301 "О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского округа "Воркута" следующее изменение:
- приложение N 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городского округа "Воркута" от 21.03.2022 N 298 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городского округа "Воркута" от 27.02.2020 N 301 "О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского округа "Воркута".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа "Воркута" В.А.Новожилова.

И.о. главы городского округа
"Воркута" -
руководителя администрации
городского округа
"Воркута"
А.КАМКИН

Приложение
к Постановлению
администрации городского округа
"Воркута"
от 20 апреля 2023 г. N 434

[bookmark: P37]СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"

	ФИО должностного лица
	Должность и наименование организации

	Новожилов Владимир Алексеевич
	председатель, начальник комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа "Воркута".

	Щедрин Евгений Юрьевич
	заместитель председателя, заместитель начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа "Воркута".

	Николаева Татьяна Сергеевна
	секретарь, заведующий отделом аренды имущества муниципального казенного учреждения "Воркутинский городской имущественный центр".

	Члены рабочей группы:

	Кащавцева Ирина Владимировна
	директор муниципального казенного учреждения "Воркутинский городской имущественный центр";

	Медовник Ирина Витальевна
	заместитель директора муниципального казенного учреждения "Воркутинский городской имущественный центр";

	Белова Наталья Александровна
	начальник отдела реестра муниципального имущества комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа "Воркута";

	Харитонова Светлана Сергеевна
	заведующий отделом развития потребительского рынка управления экономики администрации муниципального образования городского округа "Воркута";

	Шикова Анна Викторовна
	начальник управления градостроительства, архитектуры и земельных отношений - главный архитектор администрации муниципального образования городского округа "Воркута".

[bookmark: _GoBack]